ДУМЫ ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 39/134
от  6 июля  2016 г.

О внесении изменений в решение Думы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.11. 2010 г. № 9/47«Об установлении земельного налога
на территории Тростянского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 г. № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Дума Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы Тростянского сельского поселения от
13 .11. 2010 г. № 9/47«Об установлении земельного налога на территории Тростянского сельского поселения» в редакции решений от 28.05. 2012 г.    № 15/105, от28.03. 2013 г. № 30/132, от 27.11. 2014 г. № 14/59, от 10.11. 2015 г. № 27/97, от 19.02. 2016 г. № 33/112, (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 10 Решения исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования нормативных правовых актов Тростянского сельского поселения «Сельский вестник» в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.

Глава Тростянского
сельского поселения                                                       С.В.Волков